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یک توئيت

گزیده 

یک عکس  

 رونق بازار  پرچم های عزاداری
  در آستانه ماه محرم  

گفت وگو

سرانجام آغاز توزیع کارت کنکور 
سراسری  

  کارت ورود به جلسه بيش از یک ميليون و ۳۹۳ 
هزار داوطلب آزمون سراسری سال ۹۹ از امروز 
سه شنبه ۲۸ مرداد  روی سایت سازمان سنجش 
ــوزش کشور قــرار می گيرد.  همه داوطلبان  آم
متقاضی شرکت در آزمــون، برای پرینت کارت 
شرکت در آزمــون باید در تاریخ تعيين شده به 
 سایت فــوق مراجعه و با واردکـــردن اطلاعات 

کارت خود را دریافت کنند.  

بازداشت مدعیان فروش سوالات 
کنکور در فضای مجازی

معاون اجتماعی پليس فتای ناجا گفت: تاکنون 
تعدادی افراد مجرم در استان های مختلف کشور 
از جمله فارس، کردستان، آذربایجان شرقی، 
کرمانشاه و خوزستان که با راه اندازی سایت ها و 
کانال های مختلف در بستر شبکه های اجتماعی 
ایــن خصوص درصــدد  تبليغات فریبنده در  و 
کلاهبرداری برای فروش سوالات کنکور بودند، 
شناسایی و دستگير شدند. بنابرگزارش مهر، 
سرهنگ پاشایی تصریح کرد: با تجزیه و تحليل 
فعاليت مجرمانه متهمان، مشخص شد تمامی 
اقدامات این افــراد صرفاً کلاهبرداری محض 
بوده و هيچ گونه مدارکی دال بر دسترسی آنان 
به سوالات کنکور سال ۱۳۹۹ محرز نشده است.

تشریح  فعالیت سرویس مدارس 
در آغاز سال تحصیلی

مدیر کل انجمن اوليا و مربيان آموزش و پرورش 
ــاره شرایط استفاده از سرویس مــدارس با  درب
بيان این که در دستورالعمل بازگشایی مدارس 
که چند روز پيش ابلاغ شده است، افزود: چنان 
چه شرایط شهر قرمز باشد، اصلًا سرویسی در 
کار نخواهد بود. اگر شهر در وضعيت زرد باشد 
حداقل دو روز در هفته دانش آموزان از سرویس 
مدارس استفاده می کنند. همچنين اگر سفيد 
باشد، مانند گذشته سرویس مــدارس فعاليت 
عباسپورافزود:  مهر،  بنابرخبر  کــرد.  خواهد 
تــصــمــيــم گــيــری دربــاره نــحــوه خــدمــات دهی 
ســرویــس مـــدارس در هــر شهرستان بــر عهده 
کارگروه ماده ۱۸ است. در این کارگروه نماینده 
والدین، آمــوزش و پــرورش و شهرداری حضور 
دارند و در این باره تصميم گيری می کنند و هم 
اکنون در خيلی از استان ها این اقدامات انجام 
شده است. خانواده دانش آموزان به ميزانی که 
از این سرویس استفاده می کنند باید مبلغ مد 

نظر را بپردازند. 

کاهش مجدد تراز دریاچه ارومیه

مدیر دفتر استانی ستاد احيای دریاچه اروميه 
ضمن اشاره به آخرین وضعيت این دریاچه گفت 
تراز اکولوژیک دریاچه اروميه نسبت به مدت مشابه 
سال قبل چهار سانتی متر کاهش پيدا کرده اما 
به طور کلی وضعيت دریاچه مناسب است. فرهاد 
سرخوش با بيان این که هم اکنون تراز اکولوژیک 
دریاچه اروميه ۱۲7۱.4۱ متر است، اظهار کرد: 
ایــن ميزان نسبت به مــدت مشابه ســال گذشته 
چهار سانتی متر کاهش پيدا کرده است. بنابرخبر 
ــر اســاس آخرین  اعتمادآنلاین، وی ادامــه داد: ب
گزارش ها، وسعت دریاچه اکنون ۲۹۰۱ کيلومتر 
مربع و حجم آب آن سه ميليارد و 7۵۰ ميليون 
مترمکعب اعلام شده که نسبت به مدت مشابه در 
سال گذشته وسعت دریاچه اروميه ۳۸ کيلومتر 
مربع کمتر شده و حجم آب آن ۱۵۰ ميليون متر 
مکعب کاهش یافته است.مدیر دفتر استانی ستاد 
احيای دریاچه اروميه با بيان این که هر سال در 
فصل تابستان با توجه به شدت گرما تغييراتی را 
در تراز و حجم آب دریاچه اروميه شاهد هستيم، 
اظهار کرد: هم اکنون بيشتر نقاط دریاچه به طور 
متوسط عمقی حدود 7۰ تا ۸۰ سانتی متر دارد و 
اوضاع دریاچه به طور کلی خوب است.سرخوش با 
بيان این که حيات به دریاچه اروميه بازگشته است، 
افزود: تلاش می کنيم تا پایان امسال پروژه های 
سخت افزاری انتقال آب به دریاچه اروميه به پایان 
برسد و از سال آینده منابع آبی جدید و ثابتی برای 

حوزه آبریز دریاچه اروميه داشته باشيم.

بسته های اینترنتی برگشت، پول مردم برنگشت
پس از 4۶ روز قلدری اپراتورها، قيمت بسته های اینترنتی به شکل قبل برگشت اما همچنان از پول های اضافه دریافتی خبری نيست

گروه اجتماعی- پس از گذشت 4۶ روز از حذف 
بسته های پرطرفدار اینترنت توسط دو اپراتور 
ایرانسل و همراه اول، بالاخره شکایت و پيگيری 
سازمان تنظيم مقررات و ارتباطات رادیویی به 
نتيجه رسيد و این اپراتور از بامداد روز گذشته 
بسته های خود را به حالت سابق بازگرداندند. 
این خبر را »حسين فلاح جوشقانی« معاون وزیر 
ارتباطات و رئيس سازمان تنظيم مقررات در 
توئيت بامدادی روز گذشته اعلام کرد وافزود : 
»امشب )یک شنبه شب( دو اپراتور تلفن همراه، 
بسته  های اینترنتی بلند مدت و پرطرفدار حذف 
شده  خود را باز می گردانند، توضيحات بيشتر را 
فردا در مصاحبه با رسانه های جمعی به سمع و 
نظر مردم خواهيم رساند«. این توئيت جوشقانی 
خبر خوشی بود که البته بخش دوم آن، یعنی 
ارائه توضيحات بيشتر در مصاحبه با رسانه ها، 
تا ساعت ۱۹ روز گذشته محقق نشد. اما بررسی 
سامانه های ارائــه اینترنت توسط دو اپراتور، 
صحت و سقم خبر منتشر شده توسط معاون وزیر 
را تایيد کرد. »آذری جهرمی« وزیر ارتباطات هم 
با استوری کردن توئيت معاون خود، این خبر را 
به مخاطبان خود رساند. »محمد واعظی« رئيس 
دفتر رئيس جمهور هم دیگر مقام دولتی بود که 
در این باره توئيت کرد و با هشتگ »حق الناس«، 
نوشت : »در روزهایی که بخش قابل توجهی از 

امور مردم در بستر فضای مجازی می گذرد، 
بازگشت بسته های بلندمدت اینترنت همراه 
اقدام مثبتی است. پيگيری های مجدانه وزارت 
ارتباطات در این زمينه و همکاریِ -هرچند 

دیرهنگام- اپراتورها قابل تقدیر است«. 
پایگاه اطلاع رسانی دولت هم با بازنشر توئيت 
واعظی اعلام کرد : » بسته های کاربردی و بلند 
مدت اینترنت دو اپراتور اول کشور سيزدهم 
تيرماه حــذف شدند و پس از ایــن اقــدام و با 
پيگيری های دولت بسته های کاربردی و بلند 
مدت اینترنت این دو اپراتور کشور به روال 

این  در  تامل  قابل  .نکته  بازگشت«  گذشته 
ماجرا، اقدام مسئولان دولتی برای در بوق و 
کرنا کردن این خبر و بازتاب آن به عنوان یک 
موفقيت دولت است در حالی که دربــاره یک 
مسئله بدیهی یعنی سرانجام پول های مردم 
که در این مدت به جيب اپراتورها رفته کاملا 
سکوت کرده اند . ضمن این که   باید از آن ها 
پرسيد چرا نظارت ها این قدر ضعيف است که 
دو اپراتور می توانند 4۶ روز قلدری کنند و به 

کسی پاسخگو نباشند.
 همان طور که گفته شد باید 
بازگشت  پيگيری  پرسيد 
ــران  ــردم در ایـــن گ ــق مـ ح
فروشی اپراتورها کجاست 
ــرا آقـــای وزیـــر و رئيس  و چ
این  رئيس جمهوردر  دفتر 
بــاره اظهار نظری نکرده اند  
البته گویا پرونده این تخلف در 
سازمان تعزیرات حکومتی در 
حال بررسی است و باید منتظر 
صدور حکم آن بود و دیدکه در 
نهایت گـــران فــروشــی صــورت 
گرفته در ایــن مــدت چگونه به 
کاربران این دو اپراتور بازخواهد 

گشت؟

تاراج خاک جنگل های شمال؛ هر 1۰ کیلوگرم ۲۰ هزار تومان!

مصائب جنگل های شمال تمامی ندارد. یک روز آتش سوزی، یک روز قاچاق چوب و حالا قاچاق 
خاک. این خبرهای نگران کننده درباره این طبيعت را دیروز ایسنا به نقل از یک قاچاقچی کامل 
کرد. یک قاچاقچی خاک به ایسنا گفته است: این مشتری است که قيمت خاک را تغيير می دهد، 
به عنوان مثال مشتری به دنبال خاک بسيار تيره اراضی جنگلی است که این خاک برای هر ۱۰ 
کيلوگرم تا 4۰ هزار تومان به فروش می رسد، اما اگر مشتری خاک جنگل بدون هيچ شرایط 
خاصی را بخواهد، می تواند هر ۱۰ کيلوگرم را ۲۰ هزار تومان نيز خریداری کند.این فروشنده 
غيرمجاز خاک های جنگلی به این نکته اشاره کرد که بيشتر ایستگاه های نگهبانی روی چوب 
حساس هستند و خاک برای بسياری از آن ها اهميتی ندارد. خرید و فروش خاک های جنگلی 
در چند ماه اخير رونق مناسبی پيدا کرده است، البته این موضوع در بهار و تابستان هر سال بهتر 

از نيمه دوم سال است.

شینهوا خبر داد

 اولین واکسن چینی کرونا
 به طور رسمی ثبت شد

از روسيه، چينی ها نيز مدعی شدند که  پس 
توانسته اند واکــس ضد کرونا را در این کشور 
به ثبت برسانند. خبرگزاری دولتی شينهوا از 
چين گزارش داده است که این واکسن با استناد 
به داده هــای آزمایش های بالينی که در مجله 
 American Medical( انجمن پزشکی آمریکا
Association( منتشر شده است، ایمن بوده و 
واکنش ایمنی ایجاد می کند. طبق اعــلام این 
رسانه این تحقيقات شامل آزمایش  روی ۳۲۰ 
داوطلب سالم در سنين ۱۸ تا ۵۹ سال بوده است 
که از این تعداد، ۹۶ نفر در کارآزمایی های بالينی 
مرحله اول و ۲۲4 نفر نيز در کارآزمایی های 

بالينی مرحله دوم شرکت داشته اند.
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یکی از گزارش های پیگیرانه خراسان برای بازگشت حقوق مشترکان اپراتورها


